
УНИВЕРЗИТЕТСКА ДЕЧЈА КЛИНИКА 

Датум: 28.04.2015. године 

 

 На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС, 

бр.124/2012), Наручилац у поступку јавне набавке у отвореном поступку, бр. В-04/2015 – 

набавка материјала за дијализу за потребе Универзитетске дечје клинике, у отвореном 

поступку, по партијама, објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о продужењу рока за подношење понуда 

 У позиву за подношење понуда и конкурсној документацији у поступку јавне 

набавке бр. В-04/2015 – материјал за дијализу за потребе Универзитетске дечје клинике, 

обликован по партијама, објављени рок за подношење понуда и отварање истих се 

продужава. 

 Рок за подношење понуда: Понуда се сматра благовременом уколико је примљена 

од стране Наручиоца до 15.05.2015. године до 09:30 часова.  

 Отварање понуда ће се обавити одмах након истека рока за достављање понуда, 

дана 15.05.2015. године, са почетком у 10:30 часова, у просторијама Наручиоца, на 

адреси: Универзитетска дечја клиника, ул. Тиршова бр. 10, Београд. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 


